
KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník

Smluvní strany

Prodávající : EVROFIN Int. spol. s r.o.
Sídlo: Sienkiewiczova 2072/2, 400 11 Ústí nad Labem
IČ: 490 98 934
DIČ: CZ490 98 934
zastoupen: Milan Poživil, jednatel
zapsaná v Obchodníni rejstříku u Krajského soudu v Ústi nad Labem, oddíl C, vložka 5548
(na straně jedné, dále jen "prodávající")

a

Kupující : Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
Sídlo: Strážovská 1247, 697 33 Kyjov
IČ: 00226912
DIČ: CZ00226912
zastoupen: Mgr. Danuše Křiváková, ředitelka
zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pi', vložka 1230
(na straně druhé, dále jen "kupující")

Tato smlouva je uzavíraná mezi shora uvedenými sinluvními stranami:

I.
Předmět smlouvy

Prodávající se zavazuje kupujícíniu dodat zařízení specifikované v nabídce Č.
PH MHA O 16 0465 00226912 ze dne 12.10.2016, a to za níže uvedených podmínek a umožnit
kupujícímu nabýt vlastnického práva k němu ldále jen předmět smlouvyl.

ll.
Kupní cena

2.1. Prodávající prodává a kupující kupuje do svého předmět snilouvy uvedené v ČI. l., za
vzájemně dohodnutou kupní cenu, která je uvedená v Příloze č. l této snilouvy,

2.2 V kupní ceně dle odst. 2.1 tohoto článku, jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího včetně
nákladů prodávajícího na dopravu do místa sídla kupující.

III.
Platební podmínky

3.1. Splatnost faktur je stanovena na 30 dnů od jejich vystavení. Dnem zdanitelného plnění je den,
kdy došlo k protoko|ál°nínlu předání a převzetí předmětu snilouvy. V případě prodlení sjednávají
účastnici úrok z prodlení 0,03% dlužné částky za každý den prodlení.
Faktura bude obsahovat náležitosti daňového dokladu dle platné legislativy a odkaz na tuto
smlouvu. V případě, že faktura nebude tyto náležitosti obsahovat, bude odes]ál1a prodávajícímu
neprodleně, nejpozději však do pěti (S) pracovních dnů ode dne jejího doručení, zpět k opravě
s tím, že doručením opraveného daňového dokladu kupujíchnu běží nová lhůta splatnosti stejné
délky.



3.2 Prodávající prohlašuje a potvrzuje, že k datu podpisu této smlouvy není nespolehlivým plátcem
ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdejších předpisů, a
současně není v postavení a ani nijak nehrozí, že v době do splatnosti peněžitých plnění kupující]1o
podle této smlouvy bude v postavení, kdy nemůže plnit své daňové povinnosti 7: hlediska DPH vůči
svému správci daně.

prodávající je povinen na faktuře (daňovém dokladu) uvést bankovní účet, na který má být kupní
cena zboží a k ní příslušná DPH kupujícím uhrazena, přičemž tento bankovní účet prodávajícího
bude bankovním účtem, zveřejněným správcem daně způsobeni umožňujícím dálkový přístup ve
smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. C) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
v platném znění (dále jen »zveřejněný účet").

3.3. Nebude-li bankovní účet prodávajícího, uvedený na faktuře, zveřejněným účtem, je kupující
oprávněn neprodleně, nejpozději však do pěti (S) pracovních dnů ode dne doručení faktury, vrátit
fakturu prodávajícíinu zpět k opravě - doplnění zveřejněného účtu s tím, že doručením kupujícímu
opravené faktury, uvádějící zveřejněný účet, běží nová lhůta splatnosti původní délky.

3.4. V případě, Že
al bankovní účet prodávajícího, uvedený na faktuře, není či nebude v okamžiku uskutečnění
platby zveřejněným účtem, nebo
bi v okanižiku uskutečnění zdanitelného plnění bude správcem daně způsobem umožňujícím
dálkový přistup zveřejněna skutečnost, že prodávající je nespolehlivým plátcem, je kupující
oprávněn uhradit kupní cenu zboží jen v její výši bez DPH s tím, že je zároveň oprávněn DPH,
příslušnou k této platbě, uhradit za prodávajícího formou tzv. zvláštního způsobu zajištění daně ve
smyslu ust. § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hod11oty, v platném znění.

;

E' ·

k:

r:É
!!
l;

i

IV.
Místo a čas dodání předmětu smlouvy

4.1. Místem dodání předmětu smlouvy je Neniocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská
1247/22, 697 01 Kyjov.

4.2. Prodávající se zavazuje dodat předmět smlouvy do 2 týdnů od podpisu smlouvy a dohody o
použití frankovacího stroje mezi kupujícíni a Českou poštou s.p.

4.3. Prodávající je povinen dodat kupujícímu spolu s předniětem smlouvy dodací list.

4.4. Kupující potvrdí µodávajícímu převzetí předmětu smlouvy v předávacím protokolu.

4.5. Vlastnické právo k předmětu smlouvy dle ČI. I. této smlouvy přechází na kupujícího
okamžikem jeho převzetí.

V.
Záruka, odpovědnost za vady

5.1. Záruční doba na předmět smlouvy dle této smlouvy Činí 2 roky ode dne předání.
5.2. Veškeré závady vzniklé v záruční době na předmětu smlouvy musí kupující bez zbytečného
odkladu po jejich zjištění e-mailein, ňebo písemně (doporučeným dopisem, faxem) oznámit
prodávajícímu. Oznámení o vadách musí obsahovat popis vady nebo přesné určení, jak se vada
projevuje. Prodávající odstraní vady do 30-ti dnů od jejich nahlášení.

l
l

ÉE
E
i



VI.
Odstoupení od smlouvy

6.1, Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě prodlení pr9dávajícího s plněním
povinnosti dle ČI. IV.,delšim než 20 dnů.

6.2. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemně a doručeno druhé smluvní straně na
adresy uvedené v záhlaví této smlouvy, V případě pochybností se má za to, že odstoupení od
smlouvy bylo doručeno druhé smluvní straně třetí den od předání tohoto poštovnímu přepravci.

VII.
Zvláštní ujednání

7.1. Veškeré spory z této smlouvy se budou účastnici snažit vyřešit dohodou, v případě, že nedojde
k dohodě je dána příslušnost obecného soudu v ČR.

VIII.
Závěrečná ustanovení

8.1. V otázkách touto smlouvou výslovně neupravených platí pro vzájemné vztahy ustanovení
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění platném na území České republiky.

8.2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

8.3. Veškeré přílohy č. l této smlouvy jsou její nedílnou součástí.

8.4. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze na základě oboustranně podepsaných
písemných dodatků.

8.5. Smluvní strany souhlasí s poskytnutím informací o smlouvě v rozsahu zákona o svobodném
přístupu k informacím.

.
8.6. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že
uveřejnění v registru smluv provede prodávající. Prodávající po odesláni elektronického formuláře
či jiném způsobu zveřejnění bude informovat kupujícího o provedení úkonu.

8.7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a na
důkaz toho připojují své podpisy.

V Ústí nad Labem, dne 4 41.

Milan Poživil
j""=7 E V R O FIN

EVROF|N Int., spej. s r.o.
Sienkiewiczova 2072/2, 400 11 Ústí n. L.
iČ: 49098934 ljlČ: CZ49098934 2

v Kyjově d,,, cL6 ./0. k/í

'"'"'":FNe
. . . .JÝťj

Mgr. Di K,·,ov
, . Mgt. Křivákováreditelka řgd/t8lka



Obchodní tajemství:

'"ä !!!VROF|N
Wl., ..yi

spoL s r.o.
U ijrmi2 ' "' (g
ITO ť,j ,-y- Ká 7

V Ústí nad Labem, dne L. 41- 2oĹG
prodávající

Milan Poživil

i';g evrofin

v Kyjově dne /0- Á'/Ĺ
kupující

WNemo
Nemocnice Kyjov,

MgM®mmMmR'thá
ředitelka ředitel a

EVROFIN Int., spol. s r.o.
U Lkanie 954/18 (Ĺ)
'! Praha 7


